
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД ОЫЦЕРАЗВИВАЮЩЕЕО ВИДА №10

СТАНИЦЫ НЕЗАМАЕВСКОЙ

О назначении ответственного за организацию обработки персональных 
данных в Муниципальном казённом дошкольном образовательном 

учреждении детский сад общеразвивающего вида № 10 станицы
Незамаевской

В целях исполнения требований законодательства Российской Федерации, 
а также подзаконных актов в области защиты персональных данных 
п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить ответственным за организацию обработки персональных 
данных заведующего Елену Владимировну Привалову.

2. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

ПРИКАЗ

от 07.03.2019.
ст. Незамаевская

Заведующий МКДОУ детский сад № 10 Е.В.Привалова


		2021-05-27T14:19:37+0300
	МКДОУ ДЕТСКИЙ САД № 10
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




